
G2モーターボート⼤賞全国地区代表戦
7/1 ⽕ 2 ⽔ 3 ⽊ 4 ⾦ 5 ⼟ 6 ⽇ 最終⽇

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4075 中野 次郎 A1  .13 7.08 51.2 7.22 66.6 37 40.7 37 30.9   4 - 3 5 4 - 2 1 6 -          新ペラに換わって、思ったほどは悪くなかったけど、明⽇もう⼀度しっかりやり直します 10R
2 4804 ⾼⽥ひかる A2  .20 5.82 35.9 4.78 18.5 27 27.5 25 26.8   3 - 1 - 4 5 4 - 5 6          前半は⾃分の操縦ミス。後半はペラを外していて、直線が悪かった。ペラをやり過ぎた 8R
3 4428 有賀 達也 A2  .13 6.21 42.8 6.45 40.9 35 32.2 31 29.8   5 - 3 4 6 - 1 - 4 6          ※前半3R4着、後半8R6着 9R
4 4925 森 悠稀 A2  .13 5.74 36.4 4.86 28.5 44 31.3 14 33.6   5 - 4 - 3 3 3 - 6 4          後半は内のスタートが速くて展開が。⾜はバランスが取れてレースはできます 7R
5 4241 ⼤串 重幸 A2  .16 5.41 39.3 5.38 38.2 29 32.3 20 37.5   6 - 6 - 3 5 4 - 3 2          少しずつよくなっています。いい⼈と⽐べたら劣勢だけど、ペラ調整はいい⽅向へいってそう 5R
6 5111 三村 岳⼈ A2 F2 .16 5.60 41.6 5.84 36.3 49 25.3 12 34.7   6 - 3 - 6 6 6 - 6 6          乗り⼼地求めて調整します。スタートはいける範囲でいきます 6R

1R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 10:43

123/456 2連単：1=2 1-3 1-43連単：1=2-3 1=2-4 中野がスタート仕掛けて先マイ。⾼⽥は差しハンドルを⼊れて詰め寄る。有賀はスピード感あるターンで勝負

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4190 ⻑嶋 万記 A1  .16 5.95 40.9 6.41 23.5 39 44.0 73 33.6   3 5 3 - 1 - 2 3 4 -          惜しかったですね。エンジンは変わらず良かったけど、準優はみんなも出ていた 10R
2 5029 中 亮太 A2  .15 6.24 52.4 6.47 56.6 45 26.8 17 29.4   1 - 2 2 6 - 4 3 5 -          ピット離れ仕様でペラをたたいたつもりだったけど良くなかった。戻せば回り⾜中⼼に⾜はいいです 11R
3 4608 荒井 翔伍 A2  .14 6.19 46.0 7.26 52.6 51 31.6 53 40.3   5 - 3 5 5 - 2 - 2 3          前検は良くなかったけど、レースはできるようになった。普通あるかないかくらいです 7R
4 3388 今垣光太郎 A1  .17 6.80 43.0 6.28 33.3 61 30.0 35 43.2   2 - 4 6 6 1 4 - 4 4          新品ピストンリングに交換したけど、今は全部の⾜が弱いですね。あとはペラで調整します 9R
5 5060 数原 魁 A2 F1 .17 5.66 37.6 5.96 40.0 38 33.5 28 31.2   6 - 2 - 5 6 3 - 1 5          ⾜は変わらずいいです。逃げられてよかったです。今節はいい勉強になりました 6R
6 4294 古賀 繁輝 A2  .17 6.15 42.5 5.78 38.8 24 40.8 19 38.2   1 - 2 - 5 3 5 - 4 1          ペラはたたき変えました。⾃分の⾛ろうと思っている形にして、バランスが取れて悪くなかった 8R

2R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 11:13

123/456 2連単：1=2 1-5 1-63連単：1=2-5 1=2-6 ⻑嶋がイン有利に逃げ⾶ばす。中は差してBS勝負に持ち込みたい。数原、古賀の外枠勢も展開あれば

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4074 柳沢 ⼀ A1  .14 7.40 56.4 6.72 43.6 13 44.2 21 38.4   2 5 3 - 2 - 3 1 転--          （転覆整備で点検して）部品も多分、⼤丈夫だと思います 7R
2 3251 平⽯ 和男 A2  .20 5.85 41.4 6.13 40.0 23 35.6 50 40.8   1 - 5 1 6 - 1 4 6 -          チャンスはあると思ったけど、追いつく感じはなかったね。⾜⾃体は出⾜型で悪くはないですよ 10R
3 5267 ⽯本 裕武 A1 F1 .15 6.54 54.8 7.05 61.9 68 34.5 49 33.6   3 2 4 - 1 3 6 - 1 3          後半は⾜も乗り⼼地もよかった。今節で⼀番良かった。準優のメンバーともそん⾊ないと思う 11R
4 5038 ⾦⽥ 智博 A2  .18 5.59 35.1 5.62 33.3 20 27.0 24 36.0   2 - 6 - 4 1 5 - 6 1          後半はいいところが⾒つかって⼀番良かった。ターンの感じ、スリット近辺がいい。後は微調整で 8R
5 4095 福来 剛 A1  .15 6.35 41.1 7.03 59.3 19 33.0 47 36.8   4 1 4 - 6 6 2 - 5 2          回すとスカスカで進んでいないし、まだ回転を抑えているほうが重めだけど進んでいる感じはある 9R
6 4441 末永 由楽 A1 F1 .13 6.25 42.2 6.36 43.7 42 34.6 34 35.8   3 5 5 - 2 - F 3 6 -          チルトはマイナスの⽅がましだったので、こっちの⽅で調整していく  

3R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 11:44

123/456 2連単：1=3 1-2 1-43連単：1=3-2 1=3-4 転覆した柳沢の⾜は気になるが、⼤きなマイナスがなければ逃げ有⼒。爆発⼒のあるターンで⽯本逆転へ

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4019 笠原 亮 A1  .17 6.87 44.1 7.07 55.5 26 28.5 41 41.0   6 - 5 5 6 1 3 - 1 3          特に何もしてないので変わらず。⾜は数字くらい。このままいく 9R
2 4736 ⾼倉 和⼠ A2  .12 6.26 40.0 7.59 64.7 22 24.8 71 32.8   4 - 1 3 3 - 5 1 5 -          ⾜⾃体はいいところはないけど、今節の中で⼀番出⾜系は不満がないところで⾏けました 11R
3 4832 権藤 俊光 A2  .16 7.84 63.9 8.07 70.3 43 26.1 52 27.5   4 - 2 2 4 - 妨 2 6 4          転覆してから⾜落ちしています。全部の⾜がよくない。うまく合ったときなら出⾜はよくなる形  
4 4352 下條雄太郎 A1  .13 6.50 41.4 6.89 52.6 31 28.3 39 37.6   3 - 5 2 5 - 2 5 2 5          ⾜的には悪くないです。エンジンが軽快な時のターンをしてしまったんで失敗しました 8R
5 3918 深井 利寿 A2  .16 5.81 31.5 6.44 44.4 56 48.0 40 39.3   1 - 3 3 4 - 2 - 3 -          1マークがもうちょっとだったね。中途半端。後ろについていくだけになった。⾜は悪くなかった 10R
6 4526 池⽥ 雄祐 A2 F1 .16 6.23 45.1 5.67 31.3 47 38.2 15 44.5   3 - 6 4 4 - F 1 4 -          展開あったけど道中が…。⾜は下がらないし、良くなっている。出⾜、回り⾜はいい。乗りやすい  

4R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 12:18

123/456 2連単：1=2 1-4 1-53連単：1=2-4 1=2-5 笠原が冷静沈着に1M先取る。⾼倉が笠原の隙を⾒つけて差しを届かせる。下條ブイ際を伸びて上位争い

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3908 重成 ⼀⼈ A1  .14 6.49 43.5 7.57 65.3 59 51.4 22 29.1   1 2 1 - 5 4 4 - 4 -          少し欲張った調整をし過ぎましたね。連動性の部分は、押し感はそこまでだけど違和感はなくなった 11R
2 4241 ⼤串 重幸 A2  .16 5.41 39.3 5.38 38.2 29 32.3 20 37.5   6 - 6 - 3 5 4 - 3 2 5 -       少しずつよくなっています。いい⼈と⽐べたら劣勢だけど、ペラ調整はいい⽅向へいってそう 1R

3 4816 村松 修⼆ A2  .16 5.96 47.4 4.64 36.0 40 40.9 46 36.6   2 - 6 6 1 - 5 5 3 3          もうちょっと直線がほしいですね。回転を上げる⽅で、もう少し合わせてみます  
4 4308 河村 了 A2  .17 6.01 36.3 0.00 0.0 16 30.3 60 32.5   2 - 1 4 2 - 1 6 3 -          このエンジンの最⼤限を引き出せたと思う。競れる⾜なので、最終⽇もこれをキープできれば 10R
5 5051 松本 純平 A1  .16 6.90 50.9 6.76 52.3 11 32.5 45 28.5   4 4 4 - 4 5 2 - 2 2          チルトをマイナスにしてちょっと良くなった。直線はそうでもないがターン回りがよくなっている  
6 4370 ⼭⼝ 達也 A1  .17 6.43 50.9 6.68 51.8 17 33.0 30 47.0   4 1 5 - 1 - 4 6 5 4          ピストンリングは戻したけど良くなかった。回転が上がって来なかったし、ペラも合っていなかった  

5R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 12:50

126/345 2連単：1=6 1-4 1-53連単：1=6-4 1=6-5 ⼭⼝が動きを⾒せて3コースまで進⼊するとみる。重成がコース有利に踏んばりを⾒せる。動いた⼭⼝相⼿

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4387 平⼭ 智加 A1  .16 6.63 45.1 7.40 60.0 32 40.0 63 31.7   5 - 4 1 2 - 1 5 5 -          ⾜は準優のメンバーの中でもそん⾊はなかったけど、⽬⽴つこともなかったです。みんなが出ている 10R
2 5060 数原 魁 A2 F1 .17 5.66 37.6 5.96 40.0 38 33.5 28 31.2   6 - 2 - 5 6 3 - 1 5 4 -       ⾜は変わらずいいです。逃げられてよかったです。今節はいい勉強になりました 2R
3 5141 ⼤澤 ⾵葵 A1  .12 5.89 40.9 6.35 52.9 48 44.7 36 32.2   6 失 4 - 3 - 6 3 4 5          ペラは3パターン⽬を試した。今まで少しずつ弱かったのが普通くらいにはなってます  
4 3719 辻 栄蔵 A1  .17 7.12 51.4 7.11 40.7 30 36.7 61 34.7   6 2 1 - 2 2 3 - 3 -          準優は回り⾜が少し合っていなかったかも。道中も余裕のない感じになってしまったし反省です 11R
5 5111 三村 岳⼈ A2 F2 .16 5.60 41.6 5.84 36.3 49 25.3 12 34.7   6 - 3 - 6 6 6 - 6 6 6 -       乗り⼼地求めて調整します。スタートはいける範囲でいきます 1R
6 3744 徳増 秀樹 A1  .13 7.25 58.7 6.90 55.0 52 26.9 66 42.0   2 5 6 - 2 1 6 - 5 1          ※前半5R5着、後半9R1着（逃げ）  

6R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 13:21

126/345 2連単：1=2 1-6 1-43連単：1=2-6 1=2-4 徳増がスローまで動くとみる。平⼭が少々深くなっても持たせて先に回る。数原は⼩差しで。徳増テクで台頭
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G2モーターボート⼤賞全国地区代表戦
7/1 ⽕ 2 ⽔ 3 ⽊ 4 ⾦ 5 ⼟ 6 ⽇ 最終⽇

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4061 萩原 秀⼈ A1  .13 7.60 60.1 6.92 34.6 62 31.0 74 36.8   4 4 2 - 2 - 5 1 4 -          来て欲しい⾜はきていたので調整も思うようにできた。バランス取れた癖のない素直なエンジンです 11R
2 4925 森 悠稀 A2  .13 5.74 36.4 4.86 28.5 44 31.3 14 33.6   5 - 4 - 3 3 3 - 6 4 4 -       後半は内のスタートが速くて展開が。⾜はバランスが取れてレースはできます 1R
3 3874 ⼭本 寛久 A1  .15 6.40 48.6 6.23 42.1 67 44.1 54 38.0   6 4 1 - 6 - 3 3 2 3          4⽇⽬くらいから少しずつ良くなってる。最初が悪すぎた。今なら⽔準くらいにはなってる  
4 4608 荒井 翔伍 A2  .14 6.19 46.0 7.26 52.6 51 31.6 53 40.3   5 - 3 5 5 - 2 - 2 3 6 -       前検は良くなかったけど、レースはできるようになった。普通あるかないかくらいです 2R
5 4227 安達 裕樹 A1  .17 6.64 47.8 6.60 43.3 12 34.1 27 40.8   5 2 1 - 5 5 4 - 3 2          変わらず悪くない。回転を合わせるくらいで、このままいくつもり  
6 4074 柳沢 ⼀ A1  .14 7.40 56.4 6.72 43.6 13 44.2 21 38.4   2 5 3 - 2 - 3 1 転-- 1 -       （転覆整備で点検して）部品も多分、⼤丈夫だと思います 3R

7R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 13:52

123/456 2連単：1=3 1-5 1-23連単：1=3-5 1=3-2 萩原がイン速攻で勝ち切る。⼭本が内2艇の間を割って抜け出し図る。⾜のいい安達がまくり差して急接近

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4352 下條雄太郎 A1  .13 6.50 41.4 6.89 52.6 31 28.3 39 37.6   3 - 5 2 5 - 2 5 2 5 3 -       ⾜的には悪くないです。エンジンが軽快な時のターンをしてしまったんで失敗しました 4R
2 4294 古賀 繁輝 A2  .17 6.15 42.5 5.78 38.8 24 40.8 19 38.2   1 - 2 - 5 3 5 - 4 1 1 -       ペラはたたき変えました。⾃分の⾛ろうと思っている形にして、バランスが取れて悪くなかった 2R
3 5038 ⾦⽥ 智博 A2  .18 5.59 35.1 5.62 33.3 20 27.0 24 36.0   2 - 6 - 4 1 5 - 6 1 5 -       後半はいいところが⾒つかって⼀番良かった。ターンの感じ、スリット近辺がいい。後は微調整で 3R
4 4886 ⼊海 馨 A1  .15 6.99 47.7 6.74 45.4 60 29.4 29 33.6   3 3 6 - 3 - 1 4 5 1          4⽇⽬よりターン回りはよくなってだいぶ押すようになっている感じで、戦える仕上がりにはある  
5 4804 ⾼⽥ひかる A2  .20 5.82 35.9 4.78 18.5 27 27.5 25 26.8   3 - 1 - 4 5 4 - 5 6 2 -       前半は⾃分の操縦ミス。後半はペラを外していて、直線が悪かった。ペラをやり過ぎた 1R
6 3876 中辻 崇⼈ A2  .16 8.04 68.8 9.00 85.0 33 24.4 69 37.8   4 - 2 1 4 - 2 6 1 6          ⾜は良かったと思います。後半はチルト0度にしても⾜は悪くなかったです。枠に応じて調整する  

8R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 14:23

123/456 2連単：1=2 1-4 1-63連単：1=2-4 1=2-6 下條がスタート的確に仕掛ける。古賀が⼿堅く差して追⾛する。⼊海も最内差す。⼤外中辻怖い

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3388 今垣光太郎 A1  .17 6.80 43.0 6.28 33.3 61 30.0 35 43.2   2 - 4 6 6 1 4 - 4 4 3 -       新品ピストンリングに交換したけど、今は全部の⾜が弱いですね。あとはペラで調整します 2R
2 4095 福来 剛 A1  .15 6.35 41.1 7.03 59.3 19 33.0 47 36.8   4 1 4 - 6 6 2 - 5 2 3 -       回すとスカスカで進んでいないし、まだ回転を抑えているほうが重めだけど進んでいる感じはある 3R
3 4348 宮崎 奨 A2  .18 6.50 44.8 7.19 52.3 70 37.8 16 26.2   6 - 4 1 6 - 3 5 2 5          初⽇以外は出⾜寄りで悪くない仕上がりだと思っているんですけどね。みんなスタートが早い  
4 4428 有賀 達也 A2  .13 6.21 42.8 6.45 40.9 35 32.2 31 29.8   5 - 3 4 6 - 1 - 4 6 3 -       ※前半3R4着、後半8R6着 1R
5 4713 ⽩神 優 A1  .15 6.58 52.5 6.58 45.0 36 39.1 13 40.0   1 4 3 - 4 4 4 - 3 1          後半は展開が良かった。今はパンチが落ちたけど、出⾜、回り⾜は良くなってます  
6 4019 笠原 亮 A1  .17 6.87 44.1 7.07 55.5 26 28.5 41 41.0   6 - 5 5 6 1 3 - 1 3 1 -       特に何もしてないので変わらず。⾜は数字くらい。このままいく 4R

9R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 14:58

123/456 2連単：1=2 1-3 1-43連単：1=2-3 1=2-4 ⾜が上向かない今垣だが、ここは奮起のイン戦。福来は差して続く。宮崎は割り差しを狙う。有賀も差し

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4308 河村 了 A2  .17 6.01 36.3 0.00 0.0 16 30.3 60 32.5   2 - 1 4 2 - 1 6 3 - 3 -       このエンジンの最⼤限を引き出せたと思う。競れる⾜なので、最終⽇もこれをキープできれば 5R
2 3918 深井 利寿 A2  .16 5.81 31.5 6.44 44.4 56 48.0 40 39.3   1 - 3 3 4 - 2 - 3 - 6 -       1マークがもうちょっとだったね。中途半端。後ろについていくだけになった。⾜は悪くなかった 4R
3 4190 ⻑嶋 万記 A1  .16 5.95 40.9 6.41 23.5 39 44.0 73 33.6   3 5 3 - 1 - 2 3 4 - 5 -       惜しかったですね。エンジンは変わらず良かったけど、準優はみんなも出ていた 2R
4 4387 平⼭ 智加 A1  .16 6.63 45.1 7.40 60.0 32 40.0 63 31.7   5 - 4 1 2 - 1 5 5 - 1 -       ⾜は準優のメンバーの中でもそん⾊はなかったけど、⽬⽴つこともなかったです。みんなが出ている 6R
5 3251 平⽯ 和男 A2  .20 5.85 41.4 6.13 40.0 23 35.6 50 40.8   1 - 5 1 6 - 1 4 6 - 4 -       チャンスはあると思ったけど、追いつく感じはなかったね。⾜⾃体は出⾜型で悪くはないですよ 3R
6 4075 中野 次郎 A1  .13 7.08 51.2 7.22 66.6 37 40.7 37 30.9   4 - 3 5 4 - 2 1 6 - 1 -       新ペラに換わって、思ったほどは悪くなかったけど、明⽇もう⼀度しっかりやり直します 1R

10R ▶ ︎ 特別選抜戦 締切時刻 15:34

123/456 2連単：1=2 1-3 1-43連単：1=2-3 1=2-4 逃げる河村にエンジンパワーで深井が⾁薄。内2艇がもつれればセンターの⼥⼦勢が台頭する

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3719 辻 栄蔵 A1  .17 7.12 51.4 7.11 40.7 30 36.7 61 34.7   6 2 1 - 2 2 3 - 3 - 2 -       準優は回り⾜が少し合っていなかったかも。道中も余裕のない感じになってしまったし反省です 6R
2 3908 重成 ⼀⼈ A1  .14 6.49 43.5 7.57 65.3 59 51.4 22 29.1   1 2 1 - 5 4 4 - 4 - 1 -       少し欲張った調整をし過ぎましたね。連動性の部分は、押し感はそこまでだけど違和感はなくなった 5R

3 4061 萩原 秀⼈ A1  .13 7.60 60.1 6.92 34.6 62 31.0 74 36.8   4 4 2 - 2 - 5 1 4 - 1 -       来て欲しい⾜はきていたので調整も思うようにできた。バランス取れた癖のない素直なエンジンです 7R
4 4736 ⾼倉 和⼠ A2  .12 6.26 40.0 7.59 64.7 22 24.8 71 32.8   4 - 1 3 3 - 5 1 5 - 2 -       ⾜⾃体はいいところはないけど、今節の中で⼀番出⾜系は不満がないところで⾏けました 4R
5 5029 中 亮太 A2  .15 6.24 52.4 6.47 56.6 45 26.8 17 29.4   1 - 2 2 6 - 4 3 5 - 2 -       ピット離れ仕様でペラをたたいたつもりだったけど良くなかった。戻せば回り⾜中⼼に⾜はいいです 2R
6 5267 ⽯本 裕武 A1 F1 .15 6.54 54.8 7.05 61.9 68 34.5 49 33.6   3 2 4 - 1 3 6 - 1 3 2 -       後半は⾜も乗り⼼地もよかった。今節で⼀番良かった。準優のメンバーともそん⾊ないと思う 3R

11R ▶ ︎ 特別選抜戦 締切時刻 16:12

123/456 2連単：1=3 1-2 1-63連単：1=3-2 1=3-6 辻がインから他艇を完封する。萩原はまくって外から続く。重成は差し込んで。⽯本最内差して鋭く迫る

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4537 渡邉 和将 A1  .12 6.47 40.2 6.34 43.9 55 36.5 51 27.0   1 - 2 5 3 2 1 - 1 -          体感よりターンして進んでいる感じで全体的にバランス取れていい。優勝のチャンスがある仕上がり  
2 5222 津⽥ 陸翔 A2  .17 5.30 30.2 4.24 17.6 66 43.0 32 29.6   3 - 3 - 3 1 2 - 1 -          ここまでオールマイティーにどの⾜もいいエンジンは初めて。特に出⾜は花丸が付きます  
3 5017 澤⽥ 尚也 A1  .15 6.82 48.3 6.60 45.0 65 32.8 42 36.7   2 3 2 - 1 3 4 - 1 -          伸びはまくっていける⾜ではないが、持つ⾜はあるし、出⾜や回り⾜は良くてしっかりしている  
4 4072 森永 淳 A1  .14 6.78 55.4 7.65 65.0 53 46.2 43 37.6   1 5 1 - 2 - 2 2 2 -          仕上がりは変わらず良かったと思う。出⾜、⾏き⾜を中⼼によくてその延⻑で伸びも悪くない感じ  
5 5058 前原 ⼤道 A1  .15 6.91 50.0 6.02 43.9 41 38.8 56 40.9   1 5 5 - 2 2 1 - 2 -          部分部分で上はいるけど、バランスが取れて中の上ある？ 準優の感じなら全部に⼆重丸が付く  
6 4261 岡 祐⾂ A2  .15 5.85 39.5 7.25 50.0 34 40.4 33 37.1   3 - 4 - 1 1 5 - 2 -          伸びはいい⼈たちの中に⼊ったら⽬⽴たないですね。⽴ち上がり、操縦性といったところはいい  

12R ▶ ︎ 優勝戦 締切時刻 16:50

123/456 2連単：1=2 1-3 1-43連単：1=2-3 1=2-4 地元の渡辺が絶好枠を⽣かして逃げる。ハイパワー津⽥は出⾜を信じて差す。沢⽥がまくり差して間を割る
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